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83128

6455630
6455632

419054
419603

2 Stück
2 Stück

türkis
türkis

Durchmesser: 260 mm
Durchmesser: 260 mm

Schale
Speiseteller

 

6455628
6455629

419030
419047

4 Stück
2 Stück

türkis
türkis

Durchmesser: 180 mm
Durchmesser: 220 mm

Schale
  

6455631
6455633

419061
419610

4 Stück
6 Stück

türkis
türkis

Durchmesser: 220 mm
400 ml

Dessertteller
Kaffeebecher

Geschirr-Serie "MALMÖ SALBEI"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Geschirr-Serie "MALMÖ SALBEI"

Geschirr-Serie  "MALMÖ  SALBEI"
• aus Porzellan
• spülmaschinenfest
• Abgabe nur in ganzen VE's

Für wen geeignet: 
- Familien
- Haushalte
- Restaurants


