Ritzenhoff & Breker Geschirr-Serie "MALMÖ SALBEI" • aus Porzellan • spülmaschinenfest • Abgabe nur in ganzen VE's

Für wen geeignet: - Familien

- Haushalte
- Restaurants



Geschirr-Serie "MALMÖ SALBEI"

GOOTHI OTTO THE LETTO OT LESSE						
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Geschirr-Serie "MALMÖ SALBEI"	Dessertteller Kaffeebecher	Durchmesser: 220 mm 400 ml	türkis türkis	4 Stück 6 Stück	419061 419610	6455631 6455633
	Schale	Durchmesser: 180 mm Durchmesser: 220 mm	türkis türkis	4 Stück 2 Stück	419030 419047	6455628 6455629
	Schale Speiseteller	Durchmesser: 260 mm Durchmesser: 260 mm	türkis türkis	2 Stück 2 Stück	419054 419603	6455630 6455632